
Rua Dr. Placido Cidade Nuvens. 387. CEP: 63190-000 I CNP.I: 07.597.34710001-02 I 

AVISO DE LICITA(:.AO: A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, CE, POR 
INTERMEDIO DO SEU PREGOEIRO, TORNA PUBLICO QUE FARA REALIZAR LICITAc;:Ji.o NA 
MODALIDADE PREG.AO ELETRONICO N°20.01.2022.01-SRPE, TIPO MENOR PREc;:O, CUJO 
OBJETO E O REGISTRO DE PRE~OS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATA(:.AO DE 
SERVI~O DE RECARGA DE GJ\.S OXIGENIO MEDICINAL PARA ATENDERAS NECESSIDADES 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE, 0 
RECEBIMENTO DAS PRO POST AS SE DARAATRAVES DO SITE LICITAc;:crns-E A PARTIR DO DIA 
27 /01/2022 As 17:00H, COM ABERTURA DAS PROPOSTAS: 09/02/2022 As 09:00H. 0 
EDITAL EST ARA DISPONfVEL NOS SITES: WWW.LICITACOES-E.COM.BR, 
WWW.SANTANADOCARIRI.CE.GOV.BR E WWW.LICITACOES.TCE.CE.GOV.BR, BEM COMO NA 
SALA DA COMISSAO DE LICITAc;:AO, NA RUA DR. PLACIDO CIDADE NUVENS, 387, CENTRO, 
SANTANA DO CARIRI-CE, A PARTIR DA PUBLICAc;:AO DESTE AVISO, NO HORARIO DE 08:00 
As 12:00. SANTANA DO CARIRI-CE, 26/01/2022. LUCAS JUSTINO CAETANO-PREGOEIRO. 

PUBLICA(:.AO- AVISO DE LICITA(:.AO 

PREFEITURA MUNiCIPAL DE 

SANTANA DO CARIRI 
Ol"ja.1%0 de se» J'alftalfe,lf.fe 



https ://www .d ia rio municipal. com. br/a prece/materia/EOSBCD 15/03AGd Bq 277 pU3KuMzBOjzvjTU 3-C Eqysle R Md La R2s 7 o NyKrY JYS Lgb2 3vcbBAR . . 1 /1 

Materia publicada no Diario Oficial dos Municipios do Estado 
do Ccara no dia 27/01/2022. Edicao 2879 
J\ veri ficacao de auienucidade da materia pode ser fei ta 
inforrnando o codigo idernificador no site: 
bttps:/ www.diariomunicipal.eom.br/aprcce 

Publicado por: 
Yanne Silva Feitosa 

Codigo ldentificador:EOSBCD 15 

LUCAS JUSTINO CAETANO 
Prcgoeiro, 

AVISO DE UCITA(.'AO: A PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SANTANA DO CARlRI. CE, POR LNTER.t\1.EDJO DO SEU 
l'REGOEIRO, TORNA PUBLICO QUE FAR.A REALIZAR 
LICTTA(AO NA MODALIDADE PREGAO ELETRONJCO 
N°20.01.2022.01-SRPE, TIPO MENOR PRE<:;O. CU.TO 
OBJETO E O REGISTRO DE PRE(:OS PARA FUTURA E 
EVENTUAL CONTRATA(.'AO DE SERVT('O DE 
RECARGA DE GAS OXTGENIO MEDICINAL PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARJJ\ 
MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICiPIO DE SANTANA 
DO CAR!Rl-CE. 0 RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS SE 
DAR/\ !\'TRAVES DO SITE LICJTA<;'OES-E A PARTIR DO 
DIA 27,01/2022 J\S 17:00H, COM ABERTURA DAS 
PROPOSTAS: 09/02/2022 As 09:001-1. 0 EDITAL ESTARA 
DISPONiVEL NOS SITES: WWW.L!CITACOES- 
E.C0.v1.BR. WWW.SANTA:\fADOC.t\RIR!.CE.GOVBR E 
WWW.UClTACOES.TCE.CE.GOV.BR, BEM COMO NA 
SALA DA COMISSAO DE LICITA<;'AO, NA RUA DR. 
PLJ\CIDO CIDADE NUVENS, 387, CENTRO. SANTANA 
DO CARJRI-CE, A PARTTR DA PUBLICA<;::AO DESTE 
AVISO, NO HOR/\RIO DE 08:00 AS 12:00. 

SANTANA DO CARIRJ-CE. 26/01/2022. 

COMISSAO DE LICITAC,i.O 
A\'ISO DE LICITA(:,i.O 

.Aly 
ESTADO DO CEARA 

PREFEITURA MUNICIPAL OE SANTANA 00 CARIRI 

Prefeitura Municipal de Santana do Cariri 27/01/2022 08:10 



Oou. minto ,l'i:.i11.1c,u 1h~1:;,lr"t•1·1,• rnrl mr,i I.IP,·".? 2;"-1 '.! d,• 2.: CS/!'l~l 
QV" ,n~th 11 ,, lr'ltr,v•\fr,Jtur., rr- (l',I\M \>,,b <r,1-. -l·~\·1.-,·~ 1(1-' !1·1~11 

Aracruz/[~. 25 de janeiro de 2022 
ARIANE PEREIRA NICOLI 

Pregociro 

PHOCLSSO N•: 17620/2021 
ID TCtS: 2022 009t0600007.02.0002 

OUJI: I 0; /1.quisli;ao de ~Cnero'.) alimentkios pcrcdve1s (pdcs) 1>ar<1 .itcnder 1.10!:i dlum,s da 

Hede Mun1C1pal di.! tnsino, por mc10 da Sccretc1ria Municipal de tducac;iio !,tMt::D 

Aberturc1 dos propostas: ,a5 13h00min do d1a 09/02/2022. 

lniclo da disputd: ~1s 13h00mm do dia O'.J/02/2022. 

1:.DIIAL: Disponibilizado no sites: PMA: http://www.Jr~1cru:.e~.gov.br. 

BLL: Endercc;o Elctr6mco de Disputa: https://bllcornpras.com/Homc/Log1nEnderq:r.1 
Elc-trOn,co de Cadastro no Sistema: http://bll.org.br/cadostro/ Mais inform.ic;Oes 

podcr5o scr obtidas JtravCs doTl'lcfonc: (27) 3270 7080 Hamal 1719 

AVISO OE LICITA~AO 
PREGAO ELETR0NICO N• 3/2022 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ 

Alto Hio Novo/ES, 26 do Janeiro de 2022 
G[ISE DO AMARAL MAURO EVANGWSTA 

Pregoeir;i 

AVISO DE LICITA~AO 
PREGAO ELETR0NICO NO 1/2022 

O MUNlciPIO D~ ALTO RIO NOVO lS, UASG 985719, TORNA PUULICO que 
fara realizar lic1tac;ao na rnodalldade de PRCGAo CLCTR6NtCO. ob1et,vando a aqu,sic;ao 
df' G!?n~rCJs ,1l1men1iclos perf"c:lveis e n;Jo pe,edvt>i'i para ;'.ltende1 estudantt><i rla 
Fducat;.ao lnft1nlil (CrechP e Pre escola), do Fn5ino rundamenl<ll da redP mu111r;ip,1I dt:' 
~nsino tlo Mllnidµio de Alto Rio Novo - LS. Abcrtura: 10/02/2022. c1~ 12h30m1n c 1n1l:tO 
da Sessao de Disputa: 10/02/2022 as 12h30mm. O ed1tal completo e seus anF-xos 
encontram-se disponfvel: a) Gratuitamente pela internet no site 
www.;:iltorionovocs.gov.br. b) P.ira consult;;, grJtuitJ na s.11.i de l1c1ta~6cs. s1to ti Rua 
P<1ulo Martins, NO 266, Santa OilrbilrJ, Alto Rio Novo [5 ou pclo telcfonc r,o (027) 
99765-9858. Alto Rio Novo • CS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO RIO NOVO 

Processo Adm. 11\! 9214/2021. 
lncx1gibilidadt> de: Lit'ita~5o art. 2!>. I r.i II, d<1 Lei n° 8.666/93. 
Contratante: Municlpio de Alfredo Ch.1ves 
Contratada: Editoru: Aprcndc Orasil LTDA. 
ObJeto: fornec1mento, em favor do CONTRATANTE, dos materia1s did3tico-ped3g6eicos 
que wmpOem o Si~tema de l:nsmo l\prcndc Br,;1sil, cornpo:ito p{lr Uvros D1<latico~ 
lntegr;Hfos; Ambiente Digital com conre1'1dw, edLh:anor1ais; ProGrama de AssP.SS\'>(ia 
Pcdagcigicil, Sbtcma de AvaliacJo Externa de Aprcndiz;:igcm, Sistema de Monitoramc-nto 
Educacional do Brasil, do qual a CONTRATADA e detentora exclus1va, em todo temtorio 
nc1cional. dos direitos de publlc;;t;ilo, comercializa~5o e di'3tribu,r;5o. 
Valor Total: RS 180.317,50 
Oota,ao: 100001.1236500112.0SS. 
Elernento de Despesa: 33903000000. 
Fichas n•s: 389-11110000000 e 389-11130000000. 
Vigencia· 3 l/12/2022. 
Assinatura: 13/01/2022. 

EXTRATO DO CDNTRATO NO 5/2022/ADM 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES 

J\fonso Claudio/ts. 26 de jdnciro de 20.ll 
ADRIELLI MOREIRA BARCELLOS 

Pregoeira 
t:.m ex.ercido 

Republicm;ao 
PROC. NO 19038/2021 

O Munic.1p10 de Aronso Clclud10/FS, .itr.:ives dil Pr~goe1rc1 Of1cial, torna pUbi,r:o 
quc.· rci:llirnr.i Ucita~ao. "Pre~ao tll'tr6nico", tipo "mcnor prL't;o por 1otc'', de :.iwrdc., com .1 
OP.c:. Federal ND 10.0211/19, LC NO 123/06, subs1dlr:1riamentP. Lei N!l 8.666/93, por me10 de 
s1stema eletr6nko (Portal de Compros PUblicJs), objelivando o Reg1stro de r>re\os dE- 
uniforrne> (c,11nist•H1>, bcrmuda:., Jaquetas, t£'r1b c nwia!:il para pr.ititc1 de at1v11.1ddt's fis.1t:,ls 
conforrne condi~Oes e espec1fica~Oes consrantes do Er:l1tal P. AllP.Xi.15, que est.lo d1spornve1s 
nos sites: www.portaldecompraspublicJs.com.br, WCompras ID N• 169155 e 
www.afonsoclaudio.e~.gov.br, link Ucitat;flo. /l.colh1mcnto da~ Propo~t.ls no s1stcmr1 
eletronico a partir de: 31/01/2022 ;is 08:00 horr1s. LimitP. de Acolhimento dr1s PropPsta.'i: 
10/02/2022 as 08:00 horas. Abertura das Propostas e lnicio da Sessao: J0/07/70?7 as 
08h01min. lnformar;Oes atraves do tel. (27) 37354005 ou e mc.1il: 
licitacao@atonsoclaudio.es.gov br 

AVISO OE LICITA~iiO 
PREGAO ELETR0NICO N• 1/2022 

ESTADO DO ESPIRITO SANTO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO 

Vi~·osa do Ceara-CF, )6 de janeiro de JOJ/ 
WILLIA MARIA DLIV[IRA D[ ANDRADE 

Secret~ria de EducJ\i:So 

PREFEITURA MUNICIPAL DE Vl<;:OSA DO CEARA 
AVISO DE ALTERA~AO CHAMADA PLIBLICA N' 1/2022-SEDUC 

/1. Se..:relciria de f:.d~1c.:i1~ao do Muntcipio de Vi~o.sJ dc.1 Ct:<1r<i c.:o,mmiLu c1c.1~ 
intcrcssados ;;iltcra~Jo ao Cdital do Chilmad..l Publica Nt' 1/2022 SCOUC, para aqu1si~iio de 
g~neros alimentfcios onundos da agncl1ltura familiar e do empreendedor fam,har, para 
~t:rem utilizado~ no Progrcund Nac,onal de Al1111entct~~o bc.olur do Munkiµio dti Vi~o.sa do 
Ccara CE. Os intercssc1dos dcvcrc1o aprcscntar a documcnta~5o para habihta~5o c ProjC'to 
de Venda no perfodo ate 18/02/2022 ate as 09:00 horas, e em ato continua dara lnicio a 
~essdo de aberlura, c1nalise e julgc1rnento dos docunientos dos intere~s,1do~, rici s<d,;1 d<1 
comissao de licita~5o a Rua Jose Siqucira, 396, Centro, Vi~osa do Ccarj/C[. ondc as 
alteracOes estar3o 3 disposit3o dos mteressados nos dias Uteis apos est.1 publicdtiio no 
horacio de 08:00h as D:OOh e das 14:00h as 17:00b, ~ no, sites: 
w·ww. licitacocs. tee.cc .gov.b, /. vicosa.cc.gov. br /1ic1tacao.php. 

EXTRATO DO CONTRATO N• 2022.01.26.1 

TOMADA DF PRF~OS N° ?071 1J ?8 1 
Partes: o Mun1dp10 de varzca Alegre, atraves do Flmdo Municipal de Saude ea emprcsa. JDCAL 
SFRVl~OS ESPECIALIZADOS EIRELI. ObJeto· Controto,ao de empresa para presto,ao de seiv,,os 
de apo10 a gcstao de saudc, asscssoria c consultona cm todos os nivcis de atcn~ao do SUS nas 
Jreas .. administrativos. t€cnica5, pro1etos, contratoi;, 1nstn.m1entos de gestao r elacionados ii 
ateni;ao pnmaria, secundaria e terciaria, junto a Sl'cretaria de Saude do Municiplo de varzea 
Alegre • CE. conforme esp-?ciflca-;Oes const<:mles no Edit.:il Convocat6rio. Villor Total do 
Contrato: RS .?08.200,00 (duzc_nros c 01to mil c duzcntos rcais). Vir,Cncia Contratua\: 12 (doze) 
meses. S1gnat,1nos: Jvo de Oliveira I eal e Argemiro Sampaia Neto. D<Ha de Ass1niitt1rn do 
Contrato: 20/01/2022. lvo de Oliveira Leal. Sccrctario Municipal de Sal1de. 

Train· CE, 26 df> Janf"lro de 2022. 
WILSIANE SOARES DE OLIVEIRA MARQUES 

PrPs1der,itP. da Comissrio 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE 

E~t.o ComissJo de hrntu;5o vem publ1car o Resultado do Julg.imento dn Habilit.i\~o 
da Concorrenc,a Pllbl,ca N'l 2021.10 14.002. ObJeto: pavimenta~3o em pedra tosca de diversas 
ruas no Bairro Barreiro no Munidp,o de Train-CE - Etapa 01 MAPP· 5014. Empresas Hab,litadas: 
01: C~GCON - Constnltora @ Servir;os EIREU - EPP; 02: Constrnm- Constru~Oes e Alug11e1 rle 
Maquin.as LTDA; 03: Construtora lmpacto Comercio e: Servi~os EIREU; 0'1-Ventu,as CanstrntDes 
P Lo<.ac;Oec-, EIRELI-ME; OS-VK Conc;tru~Op,; e Empreendimentos LTOA - ME; 06-Ct!npel - Centro 
Nort.e. ProJetos e Empreend1mentos LTDA; 07-P2 Eneenharia e Constru~ao Clvll LTOA; Empresas 
t11ab1lrtndns. 01-Construtora Martins Pro1etoc; EIRELI-EPP; 02-Prada -Comercio Construc:;:bes e 
Scrv1~os LTDA, 03-RCON Constru,ocs e Scrvitos EIRCLI.; 04-CNN- Construtora Neves NoP,ur.ira 
LTDA • MC; 05-J.J Loca~acs & Constru~Bcs ElRCLI-MC. Fica abcrto o pra20 rccursal a parttr da 
data desta publicatiio, cor,forme art. 109, incise I. alfnea "a" da Lei de Ucitac:;:dcs. rvta1ores 
informa~Ocs, na sJla da Comiss3o de Llcltac~o dc1 Prctciturci de Treilrl Cc 

RESULTADO DE HABILITA~AO 
CONCORR~NCIA PLIBLICA N• 2021.10.14.002 

Ttilnguil-CF, Jt, de Jonerro de 2un. 
TIAGO PLHLIHA ANllHADL L VASCONCLLOS 

Pre,;1dentP d;i Comiss~o de l1cita-;ao 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI 

A Sccrctaria de lnfraestrutura, por meio da comtsssc Permanente de Lic1til~5o, 
comumca aos lnteressados que estara recebendo ate as 08h30mm do d1a 28 de fevereiro 
de ]Qr;>, na sala dP. fl:'UniOe!:i d<l C:omi~sclo <le l1citacao, Sito J /1.v. Moises Mo1la n .. 785 
Dairro NenC Pl~cldo Tiangucl CC, documcntat5o de habilitat.llo c proposta de pre~os par~ 
a Concorrencia Pllblica 112 1/2022-SEtNFRA - contrata~ao dos servi.;:os de pavimenta\ao em 
µedra losec1 e cxecutao df calcadas em d1versas ruas da sede do Mun1c.ip10 de T1angur), 
conto~~c !1nanciamcnto da hnho dl' crCdito pro transportc do programa avantar cidJdcs 
do Mm1steno do Oesenvolv1mento Regmnal Juntn a Caixa Econiknica Federal. O Edital 
poderii s1:, obl1do junlO a CurnissJo no enderer;o at1ma, dc1s OSh ,h 17h, nos d1as Ule1s. e 
nos sites: www.tcc.cc.gov.br/l1citacocs c www.t1anP,ua.cc.g0v.br/. 

Senador Sil·CE. 27 de Janeiro de /022 
DANIEL MARCIO CAMILO DO NASCIMENTO 

Presrdente da Comissao 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA 
AVISO DE LICITA~AO 

CONCORRtNCIA PLIBLICA N• 1/2022-SEINFRA 

A Conussao de l1c1tat;Oe!>, localuada na Av. 23 de Agosto, 5/N, Centro - Senador 
Sa-Co, torna publicc o Suspensao "sine-die" do Preg.:io prescnclal N° 0701.0l/;,0?2, cu]o 
objcto c a rcgistro de prccos. vrsando tutura c eventual contretacao de cmprcsa 
espectalizada na prt!'c;ta~3t) de services de rercemzccao de mao de cbra, conforme termo 
de referenoa. para atcnder a<, neccssldades das unidadcs admlnlstrativas do rnuniciplo de 
Senador Sa/CE. com abertura pruvistu para o dta 31 de Janeiro de 2022 as 09:00 horns. 
Fica determinado a suspens3o de presente hc1ta\~H1 "sine die" at~ que cs pedidos de 
csctorocrmcrnos aprcscntados SCJ.lm rospondrdos. inrormarcmos da contmuidadc do 
proccdimento tlcltutcr!o apes a respostas dos pedidos de esctareclmentos apresentados. 
Matcres Informacces na Sala da Com1ssao de Uc1ta~ao, srtuada na Av. 23 de Agoi;w, S/N, 
Centro Senador S~·CE, das OS·OOh as 15:00h e/ou no slue 
http://www. tern .ce ,KOV .br /llcnacoes. 

AVISO DE SUSPENSAO 
PREGAO PRESENCIAL N• 701.01/2022 

Santana do Cclriri-C[, 26 de [aneuo de 2022. 
LUCAS JUSTINO CAETANO 

Prcgoelro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR SA 

A Prdt:1turn Municipal d~ Santana do Carlri, CE. por lnterrnedlo do seu 
Pregoe,ro, rorna puhhco que far.\ reauzar l1c:itr1~:io na modahdade Pregl!io Elt=>trf.tnlco nC! 
20.01.2022.01-SRPI:.. tipo mcnor preco. cujo objcto C o Regrstro de Precos para Iutura e 
eventual contratacao de servlco de recarga de gas oxigenio medicinal para atcnder as 
necevstdades dri SPcretaria Municipal de SaUde do Mumclpro de Santana do Cnrir1-CE. o 
ruccbtmcnto dos propostas SL' daru atruves do sue hcnccecs-c o pa-tu do dla 21 /01/2022 
as 17:00h, com abcrtura das propostas: 09/02/2022 ilS 09:00h. O Cdltal estara dlsponivel 
nos \1tPc-.: www.Hcuacnes-e.corn.br. www santanadocartri.ce.gov.br P. 
www.licitacoes.tce.cc.gov.br. bcm corno oc sala du Comiss3o de Ucitat5o, nu Rua Dr. 
Placido Ctdade Nuvens, 387, Centro. Santana do Carin CC, a partir da publica~ilo deste 
,wic;o, no horano de 08:00h i\!- 12:00h. 

AVISO DE LICITA~AO 
PREGAO ELETR0NICO N• 20.01.2022.01-SRPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

Ttrulo: AVISO DE ABCRTURA DC UCITAC::AO - urudade Adminlstrattva: Secretana Municipal 
de lnfraestrurura e SPrv1r;o5 Urbanos · Regente: Comi5s~o de Ucitar;Jo - Processo 
Originafio: Tcmeda de Prer;os ne PCS·Ol.221221-SISU - Objcto: Contrat.u;5o de cmpresa 
cspecializada em Cngenhana Civil, para pavlmentacao em pcdra tosca na sedc do 
rmmidpio (Ip Santa Quit{lri,1/CE - Data de Abertura: 14/02/2022 - Hor3rio: 09HOOM - Lor.al 
de Rcaliza~5o da Ucirar;ao: Scdc do Prcfeiturn Municipal · Rua Profcssora Ernestina 
Catunda, 112 50 - Ba,rro Prractcaba. Santa Qulteria - Ceara - CEP 62280-000 - Local de 
Acesso ao Ed1fr1I· No endereco dcim.1 e noc; hnks htlps://www.santaqwteria.c:e.gov.br; 
hllps://licitacocs.tcc.cc.gov.br • Func1om1mcnto do 6rg5o: Scgunda a Scxta de OBHOOM as 
12HOOM Pres1dente da Comissao de Uc1tai;iio: Jose Fabiano Vieira. 

Santa Quilf.?ria·CE, 26 de Janeiro de 2022. 
JOSE F.>.BIANO VIEIRA 

Prp.c;irJemf' da Com1c;c;;Jo de Licitili;i'1o 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA 
AVISO DE LICITA~AO 

TOMADA DE PRE~OS N• PCS-01.221221-SISU 

N• 19, quinta-feira, 27 de janeiro d; 2022 ISSN 1677-7069 lllARIO OFTCIAL DA UNTAO- sec;ao 3 





p~l1111p!K'\'.:117_,,.,.i- I? ,:121-·'}-~ 1-: .1\, T ,11 11111 '}; ·4 ,'.I.~ fi~T 'Jt;'J 

.... :,, 

CARI RI-CE. 

Ed ital 26.2021.03 Processo 2001202201-SRPE 

Modalidac1e111po Pregao T,po Menor preco 

Partic1pa<;Ao do tornecedor Ampla Prazo para 1mpugnayiio ate 3 dia(s) 

sttoacao da licitai;:fto Publicada Data de pubtlcacao 27/01/2022 

In lcio acolhimento de propostas 27/01/2022-17:00 trrnite acolhimento de propostas 09/02/2022-09:00 

Abertura das propostas 09/02/2022-09:00 Data e a hara da drsputa 09/02/2022-13:00 

ldroma da ilcitac;iio Ponuques Maeda da licitacao (RS) Real 

Abrangenc,a da disputa Nacion al Mc,eda da proposta Maeda da licitacao 

F orrna de conducao Eletr6nico Equah2ac;ao ICMS Nao 

Trpo de encerramento da crsputa RandOmico 

REGISTRO DE PRE<;:OS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATA<;:AO DE SERVl<;:O DE RECARGA DE GAS OXIGl::NIO 
MEDICINAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE SANTANA DO 

Resumo da licita~ao 

LUCAS JUSTINO CAETANO Pregociro 

MUNICIPIO DE SANTANA DO CARIRI I (1) MUNICIPIO DE SANTANA DO CARIRI Chente 

Op,;oes 

t.icitacao [n° 919761] c;J 

Sair 

\ ~-:\ 
)/~ 

MUNICIPIO DE SANTANA DO CARIRI 
l.icitacoes 

Atendlmento I SAC BB I Ouvklorla 

M.JNiG!l'I() DE S.1\" lT,\Nt, DC.\ C/\PIRI 
UOR· ln~1) MUNICIPlO OE SNJ'TAN1\ DO CJ\Rllll · Fh1 ccntraio- 18101/202~ 
!J(;~.CBC'3CJ) t5,ti,MIJ\ MARIA ur~ALJUO MAIA 
o,«. cor-pcronte • Fin, rwJr&St!nlii;-tto. :, 1112,w22 -r: 

'? ,., 
Ajuda Banco de Prec;os Suas licitacoes Pesquisa avancada Utilitarios Sala de dispute 


